2 Ustawy o Obligacjach, w sposób 

o którym mowa w art. 1 ust. 4 lit a) Rozporządzenia 2017/1129. 

3. WIELKOŚĆ EMISJI. WARTOŚĆ NOMINALNA JEDNEJ OBLIGACJI. CENA EMISYJNA. 

PRÓG EMICJI 

3.1. Maksymalna liczba Obligacji proponowanych do nabycia wynosi 165.000 (sto sześćdziesiąt 

pięć tysięcy) sztuk. 

3.2. Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych (z zastrzeżeniem 

zmiany wartości nominalnej Obligacji w wyniku zapłaty Kwot Częściowej Amortyzacji 

określonych w pkt 12 (Wykup Obligacji)). 

3.3. Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych.